
UCHWAŁA NR XXIV/204/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. "Zmiana stałej organizacji ruchu w związku z wykonaniem 
przystanku na żądanie w pasie drogi powiatowej nr 1229F w m. Łąkie" 

Na podstawie art. 8 ust. 2a , art. 18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Skąpe przyjmuje od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie w zakresie inwestycji 
drogowej pn. „Zmiana stałej organizacji ruchu w związku z wykonaniem przystanku na żądanie w pasie 
drogi powiatowej nr 1229F w m. Łąkie". 

§ 2. Gmina Skąpe pokryje 100% koszt realizacji zadania. 

§ 3. Zakres oraz szczegółowe zasady realizacji przejętego zadania o którym mowa w § 1 określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Skąpe a Powiatem Świebodzińskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E109F49-9AC7-422F-A1CB-1F20C76E939B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działając na podstawie art. rt. 8 ust. 2a , art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym Gmina ma możliwość przejęcia od powiatu jego zadań. Niniejsze zadanie dotyczy
utworzenia przystanku na żądanie w m. Łakie. Zabudowa mieszkaniowa wzdłuż drogi powiatowej nr
1229 F powstaje poza obecnie wskazaną strefą zabudowaną miejscowości. Powoduje to, że pojazdy
poruszają się po drodze z dużą prędkością, co stwarza zagrożenie dla przemieszczających się na przystanek
dzieci. Dodatkowo problemem jest odległość od wsi i przystanku, który oddalony o 1,5 km od
projektowanego miejsca przystanku na żądanie. Gmina pokryje koszt przygotowania nowej - stałej
organizacji ruchu i ewentualnego oznaczenia poziomego jezdni w miejscu wyznaczonym na przystanek na
żądanie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E109F49-9AC7-422F-A1CB-1F20C76E939B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

